โครงการจ้างเหมาดำเนินงานจัดกิจกรรมอบรมการใช้ข้อมูลขนาดใหญ่และปัญญาประดิษฐ์
สำหรับบุคลากรด้านการท่องเที่ยว จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ธุรกิจค้าร่วม  
บริษัท ซี.เอ.อินโฟ มีเดีย จำกัด และ บริษัท ไพร์ม ดิจิทัล คอนซัลแทนท์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท 
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๙.๑๑ 

ประกาศ ณ วันที่ 

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล